
令和 2 年 4 月 17 日 
株式会社設備設計ヤマグチ 

 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う対応について 

 

 
日頃より多大なるご愛顧を賜り深く感謝申し上げます。 
弊社におきましては、感染拡大を防止し、従業員および関係者の皆様の安全を配慮して 
5 月 6 日(状況による延長が発生する場合が御座います)まで下記の対応を実施致させて頂き
ます。お取引先の皆様、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よ
ろしくお願い致します。 

記 
 
1. 会議、出張等について 

・来客、訪問などの日程調整。 
・会議、打合せはテレビ会議を推奨。 
・国内出張は自粛。 
・現場監理においての現場対応は関係者と調整。 
・打合せ、会議でのマスク着用。 

 
2. 社員の行動（5 月 7 日以降も感染症が終結するまで） 

・公共交通機関使用時は時差出勤等の感染防止に努める。 
・出社前の本人・家族の健康状態チェック 
・本人・家族に感染症状がある場合は出社禁止。 
・必要に応じたマスク着用、手洗い、うがいの実施。 
 

弊社では、今後も従業員並びにお取引先様の安全確保を最優先と考え、対応を実施してまい
ります。 
 
 

以上 


